Nº
Máquina
Marca
Modelo
05881
SOLDADURA
DE HILO
ARGON
V-650
Carro separado
MIG-35
Principales características técnicas
 Intensidad al 100% F.U.:………………………….650 A a 40 V c.c.
 Tensión de conexión:……………………………...220/380 V.
 Conexión:…………………………………………...Trifásica
 Frecuencia:………………………………………….50 Hz.
 Factor de potencia:…………………………………98%.
 Escalas de tensión:
I 18 a 40 V c.c. a 650 A
II 10 a 35 V c.c. a 300 A
(con inductancia).
 Dimensiones:……………………………………….690 x 914 x 738 mm.
 Peso:………………………………………………...348 kg.
(características basada según ficha técnica)
MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.
Ctra.  Castellón  km.  4,900, Tel.  976 500 011  Fax.  976 500 174,  50013  Zaragoza  (España)
e-mail: comercial@mahezasa. es - www.mahezasa.es